un compenso onnicomprensivo di € 200,00 (euro duecento/00)1, al netto delle ritenute di 
legge;  

Verificato pertanto, in ottemperanza alle Linee Guida ANAC n. 5/2016, che il costo 
complessivo sostenuto dall’amministrazione per la procedura di nomina della 
Commissione giudicatrice è pari a € 651,00 (euro seicentocinquantuno/00) e che tale 
importo deve essere impegnato sul Bilancio di Previsione 2022 capitolo 580/300 titolo I; 

Dato atto che il presente provvedimento, comportando impegno di spesa, è esecutivo con 
l’apposizione del visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria da parte

[...]

Infrastrutture del 12 febbraio 2018 nella parte in cui fissa il compenso lordo minimo per i componenti della commissione giudicatrice di 
cui all'art. 77 del d.lgs. 50/2016. 

3. Che, come richiesto dalle Linee Guida ANAC n. 5/2016, il costo complessivo 
sostenuto dall’amministrazione per la procedura di nomina della Commissione 
giudicatrice è pari a € 651,00 (euro seicentocinquantuno/00); 

4. Di imputare pertanto la spesa complessiva di € 651,00, (euro seicentocinquantuno/00) 
in virtù delle norme e dei principi contabili di cui al D.Lgs. n. 118/2011, del D.P.C.M. 
del 28/12/2011 e del D.Lgs. n. 126/2014, come indicato nell’attestazione di regolarità 
contabile;  

5. Di dare atto che la presente determinazione, comportando impegno di spesa, viene